Ancia
zembr de

PORTARIA N° 4.318 DE 31 DE DEZEMBRODE 2020

"Dispõe sobre a exoneração de servidor municipal do
cargo de Chefe da Seção de Tesouraria"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° Exonerar o servidor público

municipal DANILO ARAÚJO RODRIGUES ALVES, portador
do RG NO 33.577.212-2 e do CPF/MF 337.588.188-69, do
cargo de Chefe da Seção de Tesouraria.

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de .

Hidromineral), aos trin
dois mil e vinte.

	00000001